
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 脱臭装置活性炭入替業務委託 所管課 
リサイクルセンター

長谷山 

 

種別及び概要 
脱臭装置の活性炭を納入し、使用済みの活性炭と入れ替えを行う

業務。 

 

指名選定理由 

物品登録業者中、京都府内に本店又は支店等を有し、営業品目に

活性炭の取扱いがあり、上記業務が可能な者。（平成 28 年度辞退

者を除く。） 

 

指 名 業 者 第 1 回 入札額 

（株）北村 946，000 円 

（株）サンセー 948，000 円 

（株）島津水研 960，000 円 

（株）京都衛生開発公社 1，020，000 円 

石田化学工業（株） 1，050，000 円 

（株）山菱商店 1，120，000 円 

前田化学（株） 1，550，000 円 

三谷化工（株） 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所  京都市中京区油小路通二条下る二条油小路町 291 番地

      名  称  （株）北村 

      代表者名  代表取締役 北村 正孝 

契約金額        1，021，680 円 
            （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 75，680 円） 

契約種別        業務委託契約            

履行期間   自    平成 29 年 12 月 14 日 

       至    平成 30 年 2 月 28 日 

事業場所（納入場所）  リサイクルセンター長谷山 

契 約 日        平成 29 年 12 月 14 日 

入 札 日            平成 29 年 12 月 7 日 



 


